
uiebrzański Park Narodowv 
OSOWIEC-TWIERDZA 8 

19-110 Goniądz 
tel. 857 380 620, fax 857 383 021 2024 · 11- 1 2 

NIP: 546-13-90-705 Aneks nr 1 z dnia . 

do Zarządzenia nr 27 /2024 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia 05.11.2024 r. w sprawie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych 

Biebrzańskiego Parku Narodowego 

Działając na podstawie art. 8e ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1478) art. 26 - 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz Zarządzenia Dyrektora 

Biebrzańskiego Parku Narodowego: nr 26/2024 z dnia 31 października 2024 r. w sprawie Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje: 

§1 

W Załączniku nr 1 do zarządzenia Dyrektora BbPN nr 27 /2024 z dnia 05.11.2024 r. w sprawie 

inwentaryzacji rocznej składników majątkowych Biebrzańskiego Parku Narodowego, wprowadzam 

następujące zmiany: 

1. W pkt. I. Inwentaryzacja metodą spisu z natury, ze stanem na dzień 31 października 2024 r.: 

- zapisy dotyczące zespołu spisowego nr 1. i nr 2. otrzymują brzmienie: 

Nr Pole spisowe/ inwentaryzowane Termin Zespół spisowy Osoba 

zespołu składniki majątkowe przeprowadzenia w składzie: odpowiedzialna 

inwentaryzacji 1. przewodniczący materialnie 

2. członek 

1. Magazyn Broni Straży Parku / 21.11.2024 1. Robert Kowalewski Kazimierz Kalinowski 

karty wstępu, licencje 2. Andrzej Rutkowski 

2. Magazyn Główny 13.11.2024 1. Krzysztof Bach Mirosław Gadomski 

2. Julita Krawcewicz 

- zapisy dotyczące zespołu nr 15. otrzymują brzmienie: 

Nr Pole spisowe/ inwentaryzowane Termin Zespół spisowy Osoba 

zespołu składniki majątkowe przeprowadzenia w składzie: odpowiedzialna 

inwentaryzacji 1. przewodniczący materialnie 

2. członek 

15. Projekt NFOŚiGW nr 21.11.2024 1. Robert Acewicz Sikora Andrzej, 

3282/2022/Wn10/OP-PO-FN/D 2. Anna Satkiewicz Chudek Magdalena, 

"Zakup pojazdów zeroemisyjnych Maciorowska Joanna, 

oraz punktów i stacji ładowania dla Bach Krzysztof, Beata 

Biebrzańskiego Parku Narodowego" Głębocka 

/ środki trwałe 



2. Prostuję omyłkę pisarską oczywistą w zespole spisowym nr 6. i nr 7. 
- zapisy dotyczące zespołu spisowego nr 6. i nr 7. otrzymują brzmienie: 

Nr Pole spisowe/ inwentaryzowane Termin Zespół spisowy Osoba 

zespołu składniki majątkowe przeprowadzen w składzie: odpowiedzialna 

ia 1. przewodniczący materialnie 

inwentaryzacji 2. członek 

6. Projekt LIFE09 NAT /PL/000258 15.11.2024 1. Piotr Marczakiewicz Mariusz Siłakowski 

.Renaturvzac]a sieci hydrologicznej 2. Krzysztof Chiliński 

w Basenie Środkowym doliny 

Biebrzy. Etap I." / środki trwałe, 

pozostałe środki trwałe 

7. Projekt LI FE13 NAT /PL/000050 19-20.11.2024 1. Łukasz Krajewski Adam Bernatowicz 

.Renaturvzacja sieci hydrologicznej 3. Karolina Bujnowska 

w Basenie Środkowym doliny 

Biebrzy. Etap li."/ środki trwałe, 

pozostałe środki trwałe 

3. Prostuję omyłkę pisarską oczywistą w pkt. li: 

- zapis otrzymuje brzmienie: 

li. Inwentaryzacja metodą spisu z natury, ze stanem na dzień 30 listopada 2024 r. 

4. W pkt. li. Inwentaryzacja metodą spisu z natury, ze stanem na dzień 30 listopada 2024 r. 
- zapisy dotyczące zespołu spisowego nr 29. otrzymują brzmienie: 

Nr Pole spisowe/ inwentaryzowane Termin Zespół spisowy Osoba 

zespołu składniki przeprowadzenia w składzie: odpowiedzialna 

inwentaryzacji 1. przewodniczący materialnie 

2. członek 

29. Zbiory biblioteczne 02-03.12.2024 1. Bogdan Browarski Anna Satkiewicz 

2. Krzysztof Chiliński 

§2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 27 /2024 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia 05.11.2024 r. w sprawie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych Biebrzańskiego Parku 

Narodowego pozostają bez zmian. 

§3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYR~~ 
Artl}/ihatr 

2 


